
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1968

Про вступ до Всеукраїнської асоціації
органів місцевого самоврядування
«Асоціація об’єднаних територіальних громад»

Керуючись частиною першою статті 15 та пунктом 21 частини першої 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
більш ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, 
сприяння місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та інтересів 
територіальної громади та враховуючи лист Всеукраїнської асоціації органів 
місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад» 
від 01.04.2024 № 244/12, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Вступити до Всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад».

2. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради М.Бєжана представляти Кропивницьку міську 
територіальну громаду у Всеукраїнській асоціації органів місцевого 
самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад».

3. Департаменту з питань економічного розвитку надіслати це рішення 
до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 
об’єднаних територіальних громад».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 
інвестицій та регуляторної політики.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Сергій Крейтор 35 83 38


